
 

2016  67 

 

1 

 

 
Besluit van de provinciesecretaris van 22  juni 2016, nr. 819855/819852 tot intrekking van 
het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging Tijdelijk Cluster Groen Noord Holland 
2016 

 
 
 
 
De provinciesecretaris van Noord-Holland;  
 
 
Overwegende dat met ingang van 1 juli 2016 Gedeputeerde Staten van Noord- Holland de 
groentaken aan de Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord opdraagt en de directie 
Tijdelijk Cluster Groen ophoudt te bestaan en als gevolg daarvan het ondermandaat Tijdelijk 
Cluster Groen Noord-Holland 2016 ingetrokken dient te worden;  
 
 
 
Besluit: 
 
Artikel 1 
Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging Tijdelijk Cluster Groen Noord-Holland 2016 
(Provinciaal Blad 2015,155) wordt ingetrokken. 
 
Artikel 2 

 Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2016. 
 
 
 
Haarlem, 22 juni 2016 
 
De waarnemend provinciesecretaris van Noord-Holland, 
 
H. J. Schartman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uitgegeven op 27 juni 2016 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris 


